
ZARZĄDZENIE NR 186/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 6 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Rozpatrywania Odwołań od decyzji wydanych przez 

Komisję Rekrutacyjną w rekrutacji na rok akademicki 2021/2022 

 

Na podstawie § 4 ust. 1-2 Uchwały Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nr 333/2019 z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminów 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na rok akademicki 2021/2022 zmienionego Uchwałą Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 144/2021 z dnia 24 marca 2021 r. oraz na 

podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Zespół ds. Rozpatrywania Odwołań od decyzji administracyjnych o odmowie 

przyjęcia na studia wydanych przez Komisję Rekrutacyjną w toku postępowania 

rekrutacyjnego na rok akademicki 2021/2022 w następującym składzie: 

 

Przewodniczący     – dr hab. Barbara Pasamonik, prof. APS 

Sekretarz      – dr Małgorzata Jabłonowska 

członkowie      – dr Alicja Baum 

      – dr Iwona Konieczna 

      – dr Jolanta Zozula 

      – mgr Katarzyna Korbecka 

 

§2 

Udzielam osobom powołanym do Zespołu ds. Rozpatrywania Odwołań upoważnienia do  

wydawania decyzji administracyjnych dotyczących odwołań od decyzji o odmowie przyjęcia na 

studia wydanych przez Komisję Rekrutacyjną w rekrutacji na rok akademicki 2021/2022.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


